Ｓ

Ｈ

　　※契約に際し下記書類が必要です。又、別途書類が必要な物件もございます。

各物件等におきましては、申込者の収入、勤務先、家族構成、連帯保証人等を総合的に審査の上で

契約をさせて頂きますが、入居基準に合わない場合、また､不正・虚偽の記載があった場合は、申込みをお断りする場

合がございます。その場合、理由を申し上げられないこともありますので、ご了承の程お願い申し上げます。

　　　年　　　月　　　日

FAX06(6862)7888

法人契約様　 ：　①商業謄本②印鑑証明③会社概要④確定申告書⑤代表者の住民票・印鑑証明⑥免許証コピー（顔写真）⑦実印

個人契約　　　：　①住民票②印鑑証明書③所得証明（本人）④免許書コピー(顔写真)⑤実印

円

担当者

FAX

仲介業者様 支店

緊急ＴＥＬ
又は携帯

ガレージNO.

職種

業種

※連帯保証人欄は法人契約、個人契約も原則として身内の方でお願いします。

号室

ＴＥＬ

共益費

年収

続柄

年収

勤続
年数

社員数

契約希望日 　　年　　　　月　　　　日

勤続
年数

ＴＥＬ

申込者氏名 印

名　称

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
生年月日 年　　　月　　　日

S
・
H

円

上記承諾の上申し込みます。

資本金

物件名

連
帯
保
証
人

勤
務
先

個
人
契
約 勤

務
先 所在地

氏　　名

名　称

業　種

ＴＥＬ

資本金

氏　　　名 生年月日

男　・　女

服部ライフサポート株式会社

担当者様名

代
表
者

　　年　　　月　　　日

法
人
契
約

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

入 居 申 込 書

社員数

名　　称

所在地

連帯保証人様：　①印鑑証明書②住民票③免許書コピー（顔写真）④実印　　契約時には実印が必要となります。

※必ずご記入願います。

TEL

解約引

　　年　　　　月　 　　　日

住　　所

所在地

入居希望日
申
込
物
件

保証金

社員数

※弊社提携の保証会社への加入が必要な物件もございます

氏　　名

住　　所

業　種

本籍

ＴＥＬ

資本金

ＴＥＬ

連帯保証人様：　①印鑑証明書②住民票③免許証コピー（顔写真）④実印　　契約時には実印が必要となります。

家　賃

備
考

事業用

創業
年数

年様

年収

本店営業部

携　帯　番　号

人

円